γηση της Διεύθυνσης Δασών Κεφ/νιάς, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει τις υπ’ αρ. 2896/15.12.1982 

(Δ΄ 250/1983) και υπ’ αρ. 2598/12.10.1978 (Δ΄ 620) απο-

φάσεις του Noμάρχη Κεφαλληνίας όπως ισχύουν σή-

μερα, για έκταση δέκα τμημάτων συνολικού εμβαδού 

είκοσι επτά χιλιάδων και επτακοσίων ενός τετραγωνικών 

μέτρων (27.701 τ.μ.), που βρίσκεται στις Τοπικές Κοινό-

τητες Μαρκόπουλου και Σκάλας, Δημοτικής Ενότητας 

Ελειού Πρόννων, Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε. Κεφ/νιάς, 

επειδή στον αναρτημένο δασικό χάρτη εμφανίζονται 

ως μη δασικού χαρακτήρα με την ένδειξη ΑΑ και ΠΑ.

Σκοπός των εν μέρει ανακλήσεων είναι η εναρμόνιση